
DOA-OŻ.OQ25.1.
Uchwała Nr .^.?Q /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

iii.Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

z dnia 2024 r.

W związku z wyborem Pana Szymona Ogtazy do pełnienia funkcji Marszałka Województwa 
Opolskiego oraz zgodnie z treścią Zarządzenia nr 55/2024 Marszałka Województwa 
Opolskiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie podziału nadzoru nad komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, uchyla się uchwałę Nr 6912/2022 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa 
Panu Szymonowi Ogłazie — Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego do 
reprezentowania Województwa Opolskiego w walnych zgromadzeniach akcjonariuszy Spółki 
POLREGIO S.A., równocześnie odwołuje się pełnomocnictwo Nr 41/2022, stanowiące 
załącznik do ww. uchwały.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 6912/2022 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Szymonowi Ogłazie 
— Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego do reprezentowania Województwa 
Opolskiego w walnych zgromadzeniach akcjonariuszy Spółki POLREGIO S.A. oraz 
odwołania pełnomocnictwa Nr 41/2022 stanowiącego załącznik do ww. uchwały.


